
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                  Nr. 275 

(protokols Nr.3, 78.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības 2021. gada 28. oktobra Nekustamā īpašuma 

iznomāšanas un nomas tiesību izsoles komisijas nolikuma grozījumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi”, ņemot vērā to, ka nepieciešams noteikt jaunas funkcijas Ludzas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomas tiesību izsoles komisijai, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

iznomāšanas un nomas tiesību izsoles komisijas Nolikumā (apstiprināts ar Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu (protokols Nr.10, 63.§): 

1.1.  izteikt Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomas 

tiesību izsoles komisijas nosaukumu jaunā redakcijā: 

         “Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisija”. 

1.2. Izteikt 5.1.2.punktu šādā redakcijā: 

“5.1.2. komisija izskata un pieņem lēmumus par: 

5.1.2.1. īpašumu iznomāšanu, organizējot īpašumu nomas izsoles, veic 

nomas izsoles pretendentu iesniegto pieteikumu izvērtēšanu; 

5.1.2.2. nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu; 

5.1.2.3.  nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu vai maiņu; 

5.1.2.4. adreses piešķiršanu vai maiņu apbūvētai zemes vienībai un būvēm; 

5.1.2.5. zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu; 

5.1.2.6. nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu; 

5.1.2.7. zemes vienības platības precizēšanu; 

5.1.2.8. zemes vienības daļas nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa un 

tam piekrītošās zemes platības noteikšanu; 

5.1.2.9. zemes ierīcības projekta apstiprināšanu; 

5.1.2.10. pašvaldības tiesiskā valdījumā piederošu zemes vienību sadalīšanu 

atsevišķās zemes vienībās vai zemes vienību apvienošanu; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.1.2.11. adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā 

īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu; 

5.1.2.12. par adreses piešķiršanu, maiņu un apstiprināšanu dzīvokļu telpu grupai un 

adreses dzēšanu dzīvokļa telpu grupai.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. maijā. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                   Edgars Mekšs 


